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Re: Kerkese per informacion nga § i Qendra per Transparence dhe Informim te

KOMISION: | PAVARUR

i : > PUALIERIMIT
Fri 5/24/2024 6:39 PM e A4 R 2, prot.

"To:Joniada Koci <Joniada Keci@kpk.al>, até,még :Z ) 202 _ /

£

Get Outlook for i0S

From: Joniada Koci <loniada.Koci@kpk.al>

Sent: Friday, May 24, 2024 6:22:17 PM

To. @kpk.al>; ) Dkpk.al>

Subject: Fwd: Kerkese per informacion nga £ N Qendra per Transparence dhe Informim te Lire {qTIL)

Get Qutlook for i0S

s oifi otfi <irfocfi@gmail.com>
rfld:’_t‘g'? finy 24, 2024 6:16 PN/
: doniads Ko <§aréiada.§<oc§@§<§k.a§>
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ﬁs% oot Kerkese perinformacionnga s R Qendra per Transparence dhe Informim te Lire {aTIL)

You don't often get email from infoctfi@gmail.com. Learn why this is important

KUJDES: Ky 8shté njé email i ardhur nga jashté adresave zyrtare qeveritare. Mos klikoni URL-t€ ose
bashkélidhjet nése nuk e njihni dhe/ose nuk i beso:  dérguesit,

Pershendete zj Joniads Kod

Nz emer te Qendra per Transparence dhe Informim te Lire po Ju nis bashkengfliur nje kerkese per
informacion sebashiku me 1D time, nderkohe po ridergoime edhe letren ge kemi derguar ne KPK e
janar 2024 e cila shojegon edhe kontekstin & kerkeses per informadion. ‘

Pune te mbare

S N
drejtor ekzekutiv, gTiL
tel:




KERKESE PER INFORMA CION

Adresa postare:  Rr.’M.Gjollesha’, p2/3,
Z/Zni.S N _ ap9, Tirane

Adresa elektronike: infoctfi@gmail.com
Nr. Tel:

Data:
24/ 05 /2024
Neénshkrimi:

(dérgimi i kérkesés elektronikisht kérkon emér, mbiemér, nénshkrim dhe dokument identifikimi t€ skanuar)

E nderuar zj. Joniada Koci

dispozicion disa materiale, dokumenta si me poshte:

-Raporti i monitorimit te zbatimit te buxhetit ne KPK per vitin 2023
[-Regjistri i realizimit te prokurimeve per vitin 2023

,-Raporti vjetor 2023

Per nevojat e zbatimit te projektit shpjeguar ne testin shogerues te ketij emaili ju lutem na vini ne

mesiperme dhe per informim kete leter do e bashkangjitim ketyj emaili.

Ne 11dhje me projektin e m’béshtetuf ﬁga BE .qerpo z’batoﬁ Qendra per. Tfansparéﬁce dhe Informim te Lire
me disa institucione drejtuese, te vetingut dhe disa gjykata ne vend, ne ju kemi derguar nje leter
informuese me kerkese per bashkepunim qge me 15 janar te vitit 2024. Per te kontekstualizuar kerkesat e

Forma qé& kérkohet informacioni / dokumentacioni: Ne menyre elektronike

etém pér

bai:a e marrjes: _r’__szlm

Nunri rendor 1kérkesés: Komente:

A7
’0

zyrtare té€ autoritetit publik né mternet.

3,
£

» Adresa dhe kontaktet mund t& gjenden nép&rmyjet konsultimit pa pagesé t€ informacionit né mjediset e
autoritetit publik, népérmijet portalit unik geveritar c-albania.al apo, kur &shté rasti, népéryet fages - -

Drejtoni kérkesén tuaj, Koordinatorit pér té drejtén e informimit/personit pergjegjes per komunikimin

me publikun, t& institucionit & mban informacionin e kérkuar. Kontaktet e tij, jané té publikuara né

fagen zyrtare té€ institucionit.
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Kur ju mendoni se ju kané mohuar ndonjé prej t€ drejtave tuaja né bazé ligjit, keni t& drejté té

ankoheni tek Komisioneri pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale. -




